

# **ASX 904106 ApS**

Aalborgvej 20  
9492 Blokhus

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2017**

**Erling Post Madsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ASX 904106 ApS  
Aalborgvej 20  
9492 Blokhus

CVR-nr: 31334055  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Sparekassen Vendsyssel  
Bredgade 7  
9490 Pandrup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter opførelse, køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed..

Til bedømmelse af selskabets resultat samt den økonomiske stilling pr 31. december 2016 henvises til efterfølgende årsregnskab.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i årets løb blevet solgt fast ejendom og indfriet banklån. ellers er der efter ledelsens opfattelse ikke indtruffet væsentlige begivenheder i årets løb

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter ledelsens overbevisning ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-170.170</b>	<b>74.997</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-26.394
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-170.170</b>	<b>48.603</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-55.814	-78.546
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-225.984</b>	<b>-29.943</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-225.984</b>	<b>-29.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-225.984	-29.943
<b>I alt .....</b>		<b>-225.984</b>	<b>-29.943</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		0	2.426.631
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.426.631</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.426.631</b>
Andre tilgodehavender .....		0	10.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>10.000</b>
Likvide beholdninger .....		17.977	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>17.977</b>	<b>10.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>17.977</b>	<b>2.436.631</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		456.000	126.000
Overført resultat .....		-483.280	-257.296
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-27.280</b>	<b>-131.296</b>
Gæld til banker .....		0	1.532.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.834	17.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		42.423	1.017.423
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.257</b>	<b>2.567.927</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.257</b>	<b>2.567.927</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>17.977</b>	<b>2.436.631</b>